
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 15:32:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 COMPETIDOR  1 00:00:59.618 00:00:04.826 00:00:05.297 00:01:01.087  69,44

 2 00:00:55.388 00:00:00.596 00:00:01.067 00:01:56.475  74,75

 3 00:00:56.289 00:00:01.497 00:00:01.968 00:02:52.764  73,55

 4 00:00:54.792 00:00:00.000 00:00:00.471 00:03:47.556  75,56

 5 00:00:55.364 00:00:00.572 00:00:01.043 00:04:42.920  74,78

 6 00:00:55.410 00:00:00.618 00:00:01.089 00:05:38.330  74,72

 7 00:00:54.953 00:00:00.161 00:00:00.632 00:06:33.283  75,34

 8 00:00:55.607 00:00:00.815 00:00:01.286 00:07:28.890  74,45

 9 00:00:55.097 00:00:00.305 00:00:00.776 00:08:23.987  75,14

 10 00:00:54.857 00:00:00.065 00:00:00.536 00:09:18.844  75,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.792

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 COMPETIDOR  1 00:01:58.048 00:01:03.248 00:01:03.727 00:02:00.924  35,07

 2 00:00:55.337 00:00:00.537 00:00:01.016 00:02:56.261  74,81

 3 00:00:56.062 00:00:01.262 00:00:01.741 00:03:52.323  73,85

 4 00:00:56.363 00:00:01.563 00:00:02.042 00:04:48.686  73,45

 5 00:00:55.805 00:00:01.005 00:00:01.484 00:05:44.491  74,19

 6 00:00:56.790 00:00:01.990 00:00:02.469 00:06:41.281  72,90

 7 00:00:56.031 00:00:01.231 00:00:01.710 00:07:37.312  73,89

 8 00:00:54.800 00:00:00.000 00:00:00.479 00:08:32.112  75,55

 9 00:00:55.527 00:00:00.727 00:00:01.206 00:09:27.639  74,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.800

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:01:01.302 00:00:06.016 00:00:06.981 00:01:02.962  67,53

 2 00:00:55.286 00:00:00.000 00:00:00.965 00:01:58.248  74,88

 3 00:00:55.653 00:00:00.367 00:00:01.332 00:02:53.901  74,39

 4 00:00:55.745 00:00:00.459 00:00:01.424 00:03:49.646  74,27

 5 00:00:55.853 00:00:00.567 00:00:01.532 00:04:45.499  74,12

 6 00:00:56.249 00:00:00.963 00:00:01.928 00:05:41.748  73,60

 7 00:00:55.417 00:00:00.131 00:00:01.096 00:06:37.165  74,71

 8 00:00:55.485 00:00:00.199 00:00:01.164 00:07:32.650  74,61

 9 00:00:55.313 00:00:00.027 00:00:00.992 00:08:27.963  74,85

 10 00:00:55.416 00:00:00.130 00:00:01.095 00:09:23.379  74,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.286

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 15:32:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:06.120 00:00:10.864 00:00:11.799 00:01:06.120  62,61

 2 00:00:56.711 00:00:01.455 00:00:02.390 00:02:02.831  73,00

 3 00:00:56.559 00:00:01.303 00:00:02.238 00:02:59.390  73,20

 4 00:00:56.169 00:00:00.913 00:00:01.848 00:03:55.559  73,71

 5 00:00:57.713 00:00:02.457 00:00:03.392 00:04:53.272  71,73

 6 00:00:55.541 00:00:00.285 00:00:01.220 00:05:48.813  74,54

 7 00:00:58.266 00:00:03.010 00:00:03.945 00:06:47.079  71,05

 8 00:00:55.256 00:00:00.000 00:00:00.935 00:07:42.335  74,92

 9 00:00:55.419 00:00:00.163 00:00:01.098 00:08:37.754  74,70

 10 00:00:57.199 00:00:01.943 00:00:02.878 00:09:34.953  72,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.256

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:01.691 00:00:06.777 00:00:07.370 00:01:03.539  67,11

 2 00:00:55.988 00:00:01.074 00:00:01.667 00:01:59.527  73,94

 3 00:00:55.127 00:00:00.213 00:00:00.806 00:02:54.654  75,10

 4 00:00:55.412 00:00:00.498 00:00:01.091 00:03:50.066  74,71

 5 00:00:56.253 00:00:01.339 00:00:01.932 00:04:46.319  73,60

 6 00:00:57.741 00:00:02.827 00:00:03.420 00:05:44.060  71,70

 7 00:00:56.733 00:00:01.819 00:00:02.412 00:06:40.793  72,97

 8 00:00:55.900 00:00:00.986 00:00:01.579 00:07:36.693  74,06

 9 00:00:54.914 00:00:00.000 00:00:00.593 00:08:31.607  75,39

 10 00:00:55.198 00:00:00.284 00:00:00.877 00:09:26.805  75,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.914

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:03.099 00:00:05.767 00:00:08.778 00:01:03.344  65,61

 2 00:00:59.091 00:00:01.759 00:00:04.770 00:02:02.435  70,06

 3 00:00:58.823 00:00:01.491 00:00:04.502 00:03:01.258  70,38

 4 00:00:58.298 00:00:00.966 00:00:03.977 00:03:59.556  71,01

 5 00:00:57.332 00:00:00.000 00:00:03.011 00:04:56.888  72,21

 6 00:00:58.304 00:00:00.972 00:00:03.983 00:05:55.192  71,01

 7 00:00:57.981 00:00:00.649 00:00:03.660 00:06:53.173  71,40

 8 00:00:57.541 00:00:00.209 00:00:03.220 00:07:50.714  71,95

 9 00:00:58.637 00:00:01.305 00:00:04.316 00:08:49.351  70,60

 10 00:00:58.349 00:00:01.017 00:00:04.028 00:09:47.700  70,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.332

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 15:32:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:02.115 00:00:07.224 00:00:07.794 00:01:05.520  66,65

 2 00:00:55.592 00:00:00.701 00:00:01.271 00:02:01.112  74,47

 3 00:00:55.570 00:00:00.679 00:00:01.249 00:02:56.682  74,50

 4 00:00:55.173 00:00:00.282 00:00:00.852 00:03:51.855  75,04

 5 00:00:55.973 00:00:01.082 00:00:01.652 00:04:47.828  73,96

 6 00:00:56.042 00:00:01.151 00:00:01.721 00:05:43.870  73,87

 7 00:00:56.734 00:00:01.843 00:00:02.413 00:06:40.604  72,97

 8 00:00:55.658 00:00:00.767 00:00:01.337 00:07:36.262  74,38

 9 00:00:54.891 00:00:00.000 00:00:00.570 00:08:31.153  75,42

 10 00:00:55.475 00:00:00.584 00:00:01.154 00:09:26.628  74,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.891

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 COMPETIDOR  1 00:01:00.932 00:00:05.563 00:00:06.611 00:01:04.332  67,94

 2 00:00:56.113 00:00:00.744 00:00:01.792 00:02:00.445  73,78

 3 00:00:55.394 00:00:00.025 00:00:01.073 00:02:55.839  74,74

 4 00:00:55.487 00:00:00.118 00:00:01.166 00:03:51.326  74,61

 5 00:00:55.369 00:00:00.000 00:00:01.048 00:04:46.695  74,77

 6 00:00:56.811 00:00:01.442 00:00:02.490 00:05:43.506  72,87

 7 00:00:55.741 00:00:00.372 00:00:01.420 00:06:39.247  74,27

 8 00:00:55.650 00:00:00.281 00:00:01.329 00:07:34.897  74,39

 9 00:00:55.528 00:00:00.159 00:00:01.207 00:08:30.425  74,56

 10 00:00:55.576 00:00:00.207 00:00:01.255 00:09:26.001  74,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.369

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:01.460 00:00:07.139 00:00:07.139 00:01:04.498  67,36

 2 00:00:56.838 00:00:02.517 00:00:02.517 00:02:01.336  72,84

 3 00:00:55.526 00:00:01.205 00:00:01.205 00:02:56.862  74,56

 4 00:00:56.812 00:00:02.491 00:00:02.491 00:03:53.674  72,87

 5 00:00:54.321 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:47.995  76,21

 6 00:00:56.667 00:00:02.346 00:00:02.346 00:05:44.662  73,06

 7 00:00:56.840 00:00:02.519 00:00:02.519 00:06:41.502  72,84

 8 00:00:56.006 00:00:01.685 00:00:01.685 00:07:37.508  73,92

 9 00:00:54.766 00:00:00.445 00:00:00.445 00:08:32.274  75,59

 10 00:00:54.897 00:00:00.576 00:00:00.576 00:09:27.171  75,41

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.321

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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